

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสระแก้ว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,341,800 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นแปดร้อย)
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 17 มิถุนายน 2567
เป็นเงิน 1,492,600 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสระแก้ว ตามคำสั่งที่ 409/2567 ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2567
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายชนกร เสนาะเสียง ตำแหน่ง ศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวถลันนันท์ อินริสพงษ์ ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ กรรมการ
 - 6.3 นายวัลลภ บัวเกตุ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

ราคากลาง

ตารางแสดงรายการ ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2567

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1. ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์และระบบปฏิบัติการ พร้อมโปรแกรมสำนักงาน รูปแบบ IC20 Type 2	1	ชุด	616,300	616,300
2. ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์และระบบปฏิบัติการ พร้อมโปรแกรมสำนักงาน รูปแบบ IC30 Type 2	1	ชุด	876,300	876,300
(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)	รวม			1,492,600

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชนกร เสนาะเสียง)

ตำแหน่ง ศึกษาพิเศษชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวถลันนันท์ อินริสพงษ์)

ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัลลภ บัวเกตุ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ราคากลาง

ตารางแสดงรายการครุภัณฑ์ ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รูปแบบ IC20 Type 2

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล สำหรับครู	1	เครื่อง	24,000	24,000
2 เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานสำนักงาน สำหรับนักเรียน	20	เครื่อง	20,000	400,000
3 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	1	เครื่อง	2,400	2,400
4 อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	1	เครื่อง	4,000	4,000
5 เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1	เครื่อง	8,000	8,000
6 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1	เครื่อง	2,500	2,500
7 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว	1	ชุด	26,900	26,900
8 โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1	ตัว	1,800	1,800
9 เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	1	ตัว	900	900
10 โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	20	ตัว	1,600	32,000
11 เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	40	ตัว	400	16,000
12 ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย รูปแบบ IC20 Type 2	1	ระบบ	18,000	18,000
13 ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงาน	21	ระบบ	3,800	79,800
(ทำแผนทำห้มีสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)		รวม		616,300

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวถลิตชนันท์ อินธิพงษ์)

ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิมล บัวเกต)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ราคากลาง

ตารางแสดงรายการครุภัณฑ์ ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รูปแบบ IC30 Type 2

รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล สำหรับครู	1	เครื่อง	24,000	24,000
2 เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานสำนักงาน สำหรับนักเรียน	30	เครื่อง	20,000	600,000
3 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	1	เครื่อง	2,400	2,400
4 อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	2	เครื่อง	4,000	8,000
5 เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบชนิดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1	เครื่อง	8,000	8,000
6 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1	เครื่อง	2,500	2,500
7 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว	1	ชุด	26,900	26,900
8 โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1	ตัว	1,800	1,800
9 เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	1	ตัว	900	900
10 โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	30	ตัว	1,600	48,000
11 เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	30	ตัว	400	12,000
12 ค่าติดตั้งระบบไฟฟ้าและระบบเครือข่าย รูปแบบ IC30 Type 2	1	ระบบ	24,000	24,000
13 ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงาน	31	ระบบ	3,800	117,800
(เจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)		รวม		876,300

ลงชื่อ.....

(นายชณกร เสนาะเสียง)

ตำแหน่ง ศึกษานิเทศก์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....

(นางสาวลลิตนันท์ อินริสพงษ์)

ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

(นายวิมลภ บัวเกตุ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....

(นางสาวลลิตนันท์ อินริสพงษ์)

ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

(นายวิมลภ บัวเกตุ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน